
Město Rumburk 
předkládá:...^^y^. 
oddělení: ...liX... 

evidenční číslo smlouvy (yloží C E S ) : 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

o r>'p smlouv}': 
• druh smloiivj': *' 

o číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
» platnost smlouv)': *' 
o u dodatku ke smlouvě 

evíd.číslo smlouvy: 

Dodavatelská - Odběratelská - Bez finančního profilu 
kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní 
maj etkoprávn í - partnerská - j iná 

určitá, do ?.<":.??-.r..??f.íí'.. npurřita-

* nehodící se škrtne 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Datum přec pokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Rok Měsíce 

1 f / ' 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly. podpibz 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda j s o i ^ ^ 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rpzhodnu\v<§Táířr^^;^^^ výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace sé schváleným rozpočtem a existenci potřebných, \ cy 

Vedoucí fmančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky Č.p'J0..í9M.9M^ zveřejněno: od..... do. 

. územní rozhodnutí dne: Schváleno RM dne: 

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne: 
Po schválení operace Příkazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smloú\ai k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na C E S . 

Smlouva podepsána dne: 3c»i ^<, i-0/((p 

Str. ••> 



Smlouva 
o dodávce HW a SW vybavenrZĎlG 

Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
zastoupenou: Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 
IČO:00261602 
DIČ:CZ00261602 
(dále jen „kupující" či „Město Rumburk") 
a 
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 Dačice 
Zastoupená: Markem Vašíčkem, jednatelem 
IČO:26042029 
DIČ: 26042029 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 212969008/0300 
(dále jen „prodávající") 

Článek I 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 

1.1 dodat kupujícímu 25 ks sestav osobních počítačů (dále jen „PC") včetně LCD monitorů dle 
specifikace v příloze č . l této smlouvy, dále jen zařízení. Součástí dodávky zařízení je dodání 
ovládačů k nabízeným zařízením, jež nejsou součástí standardní instalace operačního 
systému MS Windows 10 Professional s aktuálním SP, kter-é dodavatel/výrobce doporučuje 
používat pro běžný provoz, a to na 1 ks CD/DVD médiu. Tyto ovladače či jejich instalační 
programy budou k dispozici na CD/DVD ve formě, ve které jsou veřejně dostupné na webu 
dodavatele/výrobce PC (nakopírováno do samostatného adresářé). Instalační programy 
těchto ovladačů musí umožnit jejich automatickou bezobslužnou instalaci, 

1.2 zaškolit odborné zaměstnance kupujícího (techniky) v počtu. 2 až 5 osob v rozsahu 
minimálně 4 hodin, spočívající v seznámeni s konstrukcí zařízení, umístěním jednotlivých 
komponent á switchů/jumperů, BIOS/UEFI a jeho nastavení, management a security, 
vlastnostmi zařízení a notebooků, diagnostickými postupy s cílem: 

• provádět vlastními silami základní diagnostiku případných poruch zařÉení, 
• provádět výměnu základních porouchaných komponent zařízení (paměť, HDD, zdroj, 

interní optické mechaniky atd.), přičemž tato manipulace se chápe jako odborně 
provedená a nemající vliv na poskytnutou záruku. 

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle čl. IV 

Článek II 
Lhůta, místo a způsob předání plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 do 4 týdnů od 
podpisu této smlouvy a plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.2 provést do 8 týdnů ód dodání plhění ť 



dle ČI. I odst. l bod 1.1 

2. Místem plnění včetně provádění záručních oprav dle této smlouvy je budova městského 
úřadu Rumburk, Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk. 

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými 
zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodaná zařízení prohlédnout do 
10 týdnů od jejich převzetí a prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č . l této 
smlouvy. ^ 

4. Provedení plnění dle či. I odst. 1 bod 1.2 (zaškolení) bude potvrzeno protokolem o 
zaškolení podepsaným pověřenými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 

5. Pověřenými zaměstnanci jsou: 
za kupujícího: 

Josef Herák, tel. č.: 412356307 e-mail: josef.herak(S)rumburk.cz; 

zá prodávajícího: 
Ing. Radovan Václavek, tel. Č.: 571895290 e-mail: obchod@mcomputers.a 

Článek III 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že dodaná zařízení budou nová a nepoužitá (maximálně z továrny 
zahořené z výroby), popř. zapnuté pro ověření funkčnosti v rámci případné kompletace a 
aktualizace zařáení u prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že dodaná zařízení nemají žádné 
právní ani faktické vady. 

Článek IV 
Ceny plnění, množství a platební podmínky 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 a 2 byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 
567732,- Kč s DPH. Celková cena bez DPH 469200Kč. 

2. Cena jednoho PC činí 22612,48 Kč s DPH. 

3. Cena za zaškolení činí 2.420 Kč s DPH. Ceny uvedené v odst. 1 , 2 a 3 zahrnují veškeré 
náklady prodávajícího spojené s plněním podle této smlouvy. 

4. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad, 
jímž bude vyúčtována cena za plnění dle čl. I odst. 1 bodu 1.1, je prodávající oprávněn 
vystavit nejdříve v den podpisu dodacího listu potvrzujících předání a převzetí tohoto plnění, 
v souladu s čl. II odst. 3. Daňový doklad, jímž bude vyúčtována cena za plnění dle čl. I odst. 1 
bodu 1.2, je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o zaškolení, 
potví7ujícího předání a převzetí tohoto plnění, v souladu s čl. II Odsť. 4 

5. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo 
smlouvy kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto 
náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový 



doklad prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného 
daňového dokladu. Daňový doklad zašle prodávající na adresu: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

6. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je 
splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Článek V 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1, t j. na veškerá dodaná 
zařízení záruku, od výrobce zařízení, za jakost ve smyslu ust. § 2113 z.č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, v délce trvání 60 měsíců. Po tuto dobu se prodávající zavazuje 
zejména na vlastní náklady odstraňovat veškeré vady zařízení, dodávat potřebné náhradní 
díly, atd.. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu v souladu s čl. II odst. 3. 

2. Reklamace budou prodávajícímu předávány telefonicky na telefonní číslo prodávajícího 
515538138 (lze i email support@mcomputer5.cz)a následně ve stejný pracovní den bude 
telefonická reklamace zaslána kupujícím e-mailem na e-mailovou adresu ict@rumburk.cz . 

3. Záruční opravy budou prováděny v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod. a musí být 
vždy zahájeny nejpozději následující pracovní den od telefonického nahlášení vady v místě 
plnění dle ČI. II odst. 2, t j . na adrese kupujícího, a nahlášená vadá musí být odstraněna do 5 
pracovních dnů ode dne nahlášení takové vady. Hlášení je možno uplatnit u prodávajícího v 
pracovní dny v době od 08:00 hod do 17:00 hod. i 

4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 
tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny na e-mailové adresy 
pověřených zaměstnanců kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje, že po dobu 5 let po dodání zařízení kupujícímu, zajistí dodávku 
kompatibilních náhradních dílů k zařízení. 

6. Prodávající bere na vědomí, že bude-li kupující v rámci záručních oprav vracet pevné disky 
zařízení, můžou být bezpečně kupujícím smazány buď programovými prostředky nebo, 
nebude-li možné použít SW nastroj, pak v magnetické peci. 

Článek VI 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 

Nebezpečí škody a vlastnické právo k zařízení přechází ná kupujícího okamžikem podepsání 
dodacího listu v souladu s čl. II odst. 3. 

Článek VII 
Smluvní pokuty, úrok z prodlení 



1. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě 
stanovené v čl. II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu t ímto sjednanou 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.2 ve lhůtě stanovené v 
článku II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu t ímto sjednanou smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním záruční vady ve lhůtách stanovených v 
čl.V odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý den prodlení za každé zařízení, u níž byla uplatněna vada. 

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisu na místě kupujícího ve lhůtě 
stanovené v čl.V odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu t ímto sjednanou smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý den prodlení za každé zařízení, u níž byla uplatněna vada. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení předpisů občanského práva. 

6. V případě, že zařízení nebudou odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v 
příloze č . l , zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za 
každé nedodrženíspecifikace. 

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního 
dokladu povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z 
účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

8. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

ČlánekVIII 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu v 
případě, že: 
a) dodané zařízení, či některá ze zařízení, nebude splňovat veškerou specifikaci nebo 
požadavky dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
b) prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení delším než 30 dnů. 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 
prodávajícímu. Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od 
smlouvy zajistit na své náklady odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno. 

Článek IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s výjimkou změny 



uvedené v čl. V odst. 4 této smlouvy, která bude provedena způsobem uvedeným v 
uvedeném ustanovení. 

2. Smlouva je vyhotovená ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží po dvou a prodávající po jednom. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Přílohy: 
Příloha č. 1-Technická specifikace - nabídka dodavatele 

i- •, • 

Za prodáyajícího: f - ' - ' ' 

V dne: 2016 

Za. kupu j íe i í™; j - j — 

V Rumburku dne:«.r;.!L..^0l6 

Ing: JaroslayJ^y^ieěk" 
starosta městě 



PříloKaifl 
Technická specifikace 25 ks PC sestav 

Komponenta Parametry (minimálnf/maxImálnO Parametry (dodávané) 
CPU Příkon:max 54W 

Technologie výroby: max 14 nm 
Počet jader: 2 
Frekvence Jádra min: 3.2 GHz 

Intel* Pentium? Processor G4400 
Příkon: TDP 54 W 
Technologie výroby: 14 nm 
Počet Jader: 2 
Frekvence Jádra: 3.3 GHz 

RAM min. 8 GB DDR4 8 GB DDR4 
HOD min. 128 GB SATA lil SSD 128 GB SATA lil SSD 
Video adaptér Podpora VGA a DVI 

pasivní chladič 
podpora Windows 10 prof. 
Min. grafické módy: 
- 1024x768 a 1280x1021 60a 85 Hz 
- 1920x1080; 55-75 Hz 

Intel' HD Graphics 510 
Podpora VGA a DP 
pasivní chladič (GK integrována 
v procesoru) 
podpora Windows 10 prof. 

grafické módy: 
- až 4096x2304@60Hz, podpora 4K 
- min. 1024x768 á 1280x102160 a 85 Hz 

DVD mechanika DVD+/-RW DVD+/-RW 
LANIcarty Ix LAN RJ-45 

rychlost 10/100/1000 IVIbps.full 
duplexu 

Ix LAN RJ-4S 
rychlost 10/100/1000 Mbps,full duplexu 

Rozšiřující sloty Min. Ix volný slot D\MM Ix volný slot DIMM 
Koneictory min. 4x USB - alespoň 2 vepředu, 

alespoň 2 vzadu. 
Alespoň jeden USB slot musí být verze 
3.0. 
NejmenSI povolená verze USB slotů je 
2.0 
video výstupy: DVI-D, VGA 
mikrofon - ano 
sluchátka - ano 

6x USB - 2 vepředu, 4 vzadu. 
4x USB sjot verze 3.0. 
video výstupy: Display Port, VGA 
mikrofon-ano 
sluchátka-ano 

i 

min. 4x USB - alespoň 2 vepředu, 
alespoň 2 vzadu. 
Alespoň jeden USB slot musí být verze 
3.0. 
NejmenSI povolená verze USB slotů je 
2.0 
video výstupy: DVI-D, VGA 
mikrofon - ano 
sluchátka - ano 

Saši Small Form Factor 
Rozměry max. (mm 
iířka/výška/hloubka): 300x100x320 

Small Forrri Factor 
Rozměry (mm šířka/výška/hloubka): 
295x90x320 

Audio ANO ANO 
Reproduktory Externí, interní v PC nebo v zobrazovací Jednotce interní v PC - speaker a externí v zobrazovací 

Jednotce - monitoru 
Klávesnice Anglická/česká - USB, české polepky Lenovo Anglická/česká - USB, české znaky 
Myí provedení prává/levá ruka 

připojení USB 
dvě tlačítka, kolečko uprostřed 

LenovoUSB 
provedeni prává/levá ruka 
připojení USB. 

dvě tlačítka, kolečko uprostřed 
Zobrazovací Jednotka Doba odezvy (max): 5 ms 

Rozlišeni: Full-HD (1920 x 1080), 
Vstupy a výstupy: Ó-Sub, DVÍ 
Pozorovací úhly: 160° vertikálně /170° 
horizontálně 
Úhlopříčka 24" 

Lenovo LCD 24" 
Doba odezvy: 5 ms 
Rozlišení: Full-HD (1920 x 1080), 
Vstupy a výstupy: b-Sub, HDMI 
Pozorovací úhly: 160* vertikálně 
/170° horizontálně 
Úhlopříčka 24" 
Kabel na digitální propojení 
monitoru š PC je součástí dodávky 

OS Licence: 
Microsoft Windows 10 Pro 64bit CZ OEM 

Licence: 
Microsoft Windows 10 Pro e4bit CZ OEM 

SW NeJnovéJší verze kancelářského balíku MS Office 
- min licence na pět let. 

Nejnovější verze kancelářského balíku MS 
Office 2016 pro domácnosti a podnikatele CZ 
- trvalá licence 

Označení PC sestavy 
(Všechny periferie k sestavě musí 
být od jednoho výrobce) 

PC, monitor, klávesnice i myš - vše od 
Jednoho zriačkového výrobce Lenovo 

Záruka od výrobce PC sestavy 60 měsíců 60 měsíců 




